veniva impegnato sul capitolo 182.7 in uscita ed accertare sul capitolo 82.7 del bilancio di pluriennale 
2025/2027, e veniva portato in economia quanto già impegnato sul capitolo 204 a fronte del Decreto 
Dirigenziale 52/DATE del 15/02/2024; 

CONSIDERATO CHE: 
- il presente Accordo Quadro, della durata di 1.460 (millequattrocentosessanta) giorni, definisce la 

disciplina contrattuale inerente alle condizioni e alle modalità di affidamento dei singoli Contratti 
Applicativi da parte della Stazione Appaltante. Questi ultimi, di volta in volta, stabiliranno 
specificatamente i servizi, gli importi e la durata delle prestazioni relativamente ai servizi in oggetto;